
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Peter PICC Line

 

Popis 

Model Peter PICC umožňuje výuku, nácvik a hodnocení umístění periferně zavedených
centrálních žilních katétrů (PICC). Tento model obsahuje vyměnitelnou průsvitnou
pokožku paže, která umožňuje vizualizaci cefalické, bazilické a mediální bazilické
žíly, a které jsou prezentovány jako obtížně viditelné modré žíly. Rovněž jsou
obsaženy axilární jugulární, subklavikulární a horní dutá žíla, dále pak pohyblivá
dolní čelist simulují okluzi jugulární žíly pro zamezení zavedení katétru touto
cestou. Hmatná žebra umožňují nácvik naměření správné délky katétru ke správnému
mezižebernímu prostoru. Model rovněž umožňuje měření délky katétru mimo tělo modelu a
potvrzení správného umístění pozorováním distálního hrotu katétru uvnitř viditelné
horní duté žíly. Možný nácvik a výuka sterilních technik. Tento model skvělým
nástrojem pro výuku, nácvik, testování a hodnocení dovedností!
Na modelu lze demonstrovat následující dovednosti:
• Výběr místa
• Měření správné délky katétru
• Očištění místa
• Sterilní příprava oblasti
• Polohování pacienta
• Zavedení PICC katétru
• Postup PICC katétru
• Vizuální potvrzení správného umístění katétru
• Zajištění/obložení katétru
• Postupy při péči o katétr

Vlastnosti Peter PICC
• Anatomicky přesné cefalická, bazilická, mediální antekubitální, jugulární,
subklaviální žíla a horní dutá žíla s připojenou pozorovací ampulkou
• Hmatná klíční kost, žebra a mezižeberní prostory, umožňující naměřit správnou délku
katétru před zavedením
• Pohyblivá brada simuluje uzavření krční žíly pro zamezení vstupu PICC katétru do
této cévy
• Průsvitná pokožka paže umožňuje vizualizaci modře zbarvených cefalické, bazilické a
madiální antekubitální žíly
• Snadno vyměnitelná průsvitná pokožka paže a pod ní ležící žíly
• Lehký a přenosný
• Přenosná taška s kapsou na spotřební materiál

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Poznámka: Tento produkt obsahuje komponenty vyrobené z přírodního latexu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

